
Produse de curatenie

I.D.: 67956218

Data publicarii	08.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.234,20 RON - 4.234,20 RON

Descriere: Prosoape tip ZZ verde - 200 buc x 4lei= 800.00 lei // Hartie igienica natur 75gr -150 buc x 0.76lei= 114.00 lei // Saci 60L - 20set x 8lei= 160.00 lei // Hartie igienica jumbo 300gr 12/set - 120buc x 4.20lei= 504.00 lei // Solutie geam 5L - 10buc x 38lei= 380.00 lei // Solutie pardoseala 5L - 5buc x 50lei= 250.00 lei // Axion 400gr - 3 buc x 7.90lei= 23.70 lei // Clorom 200buc/cut -5 buc x 34lei= 170.00 lei // Domestos 750ml - 20 buc x 8lei= 160.00 lei // Prosoape de hartie industrială - 50buc x 28.50lei= 1,425.00 lei // Saci 120L - 40 set x 5lei= 200.00 lei // Lavete universal - 15buc x 1.50lei= 22.50 lei // Lavete bumbac 12/set - 1 set x 25lei= 25.00 lei //
